BEATAE TERESIAE MARGARITAE R E D I A SACRO CORDE IESU, VIRGINI, M O -

NIALI PROFESSAE ORDINIS CARMELITARUM EXCALCEATORUM SANCTORUM 

HONORES DECERNUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Caelestibus fulgoribus benignissimus Deus huius mundi tenebras sanc

tos suos excitando interdum illuminat, ut praeclara homines ea luce 

perculsi, ad sanctos illos mentem animumque suum aliquando erigant 

et ad egregia eorum imitanda exempla alliciantur. Qua fulgida luce catho

licus orbis hodie perfundi videtur eo quod alius ad altaris Dei viventis lilia 

rosasque pulcherrimus adiungitur fios, cuius odore suavissimo tota repletur 

Dei domus. 

Teresia Margarita Redi a Sacro Corde Iesu flos iste nuncupatur, qui 

in carmelitico etruscae terrae horto concluso germinatus, virgineo candore 

niveus et flagranti Dei amore rubeus, in caeleste translatus viridarium, 

hodie a Nobis, pro supremo quo fungimur Apostolico munere, ipsamet 

sanctitudinis corona redimita est, qua et Maria Magdalena de Pazzis, ipsa 

quoque nobilis Tusca virgo, et magna legifera mater Teresia ab Avila, et 

dulcissima alia virgo illa apostolico ardore succensa Teresia Lexoviensis 

decorata est; eamdemque Nos alte extulimus, quo uberius floris illius fla

grantia omnes qui in domo sunt delectet eosque suaviter ad Deum, qui 

Caritas ipsa est, redamandum provocet. 

Aretii, anno Domini millesimo septingentésimo quadragesimo septimo, 

die Iulii mensis quintadecima, ex honestis piisque parentibus Ignatio 

Maria Redi Aretino et Camilla Ballati Senensi ortum ipsa duxit et inse

quenti die, in qua Beatissimae Mariae Virginis de Monte Carmelo solemnis 

ab ecclesia commemoratio peragitur, regenerationis undis abluta, Annae 

Mariae nomen accepit; decimo autem aetatis suae anno confirmationis 

sacramento dehnita est. Sollerti studio et sollicitudine genitores, pater 

presertim, eximiae virtutis vir, curaverunt, ut filia dulcissima, utpote 

septem ceteri liberi, a teneris unguiculis fidei mysteriis imbueretur; prae 

ceteris vero parentum educationi mirum in modum respondit Anna Maria, 

quae ab ipsamet pueritia de rebus ad fidem et pietatem pertinentibus 
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studiosissimam se praebuit; ex tunc enim, magis quam ipsa pateretur aetatis 

immaturitas, a ludis abena, non garrula, sed mitis comisque, pietate, obe

dientia, innocentia, morum suavitate et sensuum custodia, humilitate ac 

temperantia enituit. Decimum annum agens sanctimomalium monasterium